
TERESINA - PITerça-feira, 27 de setembro de 2005 - Nº 183

4

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 077/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): SIVIA P. SAMPAIO DE CARVALHO (CNPJ Nº 03957572/0001-
51)
MODALIDADE DE LICI TAÇÃO: CONVITE N.º 015/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 3075/2005
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FOTOGRÁFICOS E REVELAÇÃO
PARA PERÍCIA CRIMINAL, PARA FINS DE ATENDER AS NECESSIDADES DO
INSTITUTO DE CRIMINALISTA DO ESTADO DO PIAUÍ.
PRAZO DE VIGÊNCIA: MÁXIMO DE 12(doze) MESES.
VALOR: R$ 3.00(TRÊS REAIS).
FONTE DE RECURSO: 00; NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39 - SERVIÇOS DE
TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA
12.101.06.181.12.2.093.
DATA DE ASSINATURA: 19/09/2005

Teresina, 26 de setembro de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

P. P. 16621

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE - SESAPI

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 011/2005

A Secretaria de Saúde do Estado do Piauí - SESAPI torna público, para conhecimento
de todos os interessados, que realizará licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS,
do tipo MENOR PREÇO, Adjudicação por Lote, para Obras de Sistemas de
Abastecimento de Água e Esgotamento Sanitário nas seguintes localidades, todas no
Estado do Piauí: Lote 1.  Km 80, Município de Campo Grande do Piauí; Lote 2. Novo
Horizonte, Município de Campo Grande do Piauí; Lote 3. Croazal, município de Jaicós,
regida pela Lei 8.666/93 de 21.06.93 e suas alterações posteriores. Valor Estimado: R$

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA JUSTIÇA E DE DIREITOS HUMANOS

Aviso de licitação

A Comissão de Licitação da  Secretaria da Justiça e de Direitos Humanos, torna publico
a abertura de seguinte procedimento licitatório:
Tomada de Preços n° 002/2005
Objeto: Locação de três ônibus
Abertura: 13/10/2005; às 09:00 horas
Informações: Sala de Licitação  da Secretaria de Justiça e de Direitos Humanos; Av. Pedro
Freitas, s/n° - Centro Administrativo, bloco “G” 2° andar; (86)3216-1745, ramal 219

Teresina, 26 de setembro de 2005

Drª: Regina Márcia da Silva Franco
Presidente da C.P.L

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2540/2005
OBJETO: REALIZAÇÃO DE OBRAS FUNDAMENTAIS À MANUTENÇÃO DA CASA
DE CUSTÓDIA DE TERESINA/PI
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART, 24, I, DA LEI N° 8.666/93
VALOR: 14.839,00 (QUATORZE  MIL OITOCENTOS E TRINTA E NOVE   REAIS ).
CONTRATO Nº 030/05.
EMPRESA CONTRATADA ; ROMALENA ESCAVAÇÕES TERRAPLANAGEM  LTDA
OUTRAS INFORMAÇÕES:  SALA DE LICITAÇÃO DA SECRETARIA DA JUSTIÇA E DE
DIREITOS HUMANOS .

TERESINA, 23 DE SETEMBRO DE 2005.

DRª REGINA MÁRCIA DA SILVA FRANCO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº [1647/2005
OBJETO: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: PREGÃO Nº 001-002/2004/SEAD/CEL(BENS COMUNS),
LIBERAÇÃO Nº 713 – SEAD/CEL, LEI Nº 10.520 E LEI Nº 8.666/93
VALOR: 46.302,00(QUARENTA E DOIS MIL  E TREZENTOS E DOIS REAIS )
CONTRATO Nº 028/05.

1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais). A reunião para recebimento e abertura dos
envelopes dar-se-á às 09:00 horas do dia 10 de outubro de 2005, na Sala da Comissão
Permanente de Licitação da SESAPI, sita na Secretaria de Saúde, na Avenida Pedro
Freitas, Centro Administrativo, s/n, bloco “A”, 2.º andar. O Edital pode ser adquirido
na sala do PROSAR/SESAPI, Telefone/Fax (0xx86) 216-3552, em todos os dias úteis,
das 8:00 às 13:00 horas, ou pela internet, disponibilizado do site www.saude.pi.gov.br.

Laurent N. Carvalho Pimentel
Presidente da Comissão de Licitação do PROSAR/SESAPI

Publique-se

Tatiana Vieira Souza Chaves
Secretária de Saúde Interina

P. P. 16623

Fundamento Legal: Art. 57, §1º, II da Lei Licitante Federal.
Valor: mantém-se o valor anteriormente avençado.
Fonte de Recursos: SESAPI (CLÁUSULA SEXTA DO CONTRATO MATRIZ)
obs: publicado nesta data por questões procedimentais.
Gabinete da  Diretoria  Geral  do  Hospital  Getúlio  Vargas,  em  Teresina/PI,  15  de
setembro  de  2005.

Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro.
Diretora Geral / H. G. V.

Drª. Cássia Maria Luz B. Vilarinho.
Presidente da Comissão de Licitação / H.G..V.

P. P. 16615


